(1) In primo genere non fit deductio ad sensibile, nisi rei, quæ cerni non possit propter distantiam, adji-ciatur aut substituaturs alia res, quæ sensum magis e longinquo provocare et ferire possit: veluti in significatione rerum per ignes, campanas, et similia.

(2) In secundo genere fit deductio, cum ea, quæ interius propter interpositionem corporum latent, nec commode aperiri possunt, per ea, quæ sunt in superficie, aut ab interioribus effluunt, perducuntur ad sensum: ut status humanorum corporum per pulsus, et urinas, et similia.

(3, 4) At tertii et quarti generis deductiones ad plurima spectant, atque undique in rerum inquisitione sunt conquirendæ. Hujus rei exempla sunt. Patet quod aër, et spiritus, et hujusmodi res, quæ sunt toto corpore tenues et subtiles, nec cerni nec tangi possint.

verable with a Telescope, would be apt illustrations of this subdivision. The second division may be well illustrated by the Stethoscope. The third by the chemical detection of Gases, or (e. g.) the discovery of Actinism in rays of the Sun by exposure of a plate of silver to them. The fourth would be brought be-

fore us by the Microscope. Of the fifth, the measurement of very rapid intervals by electric light would be an instance. Of the sixth, coloured glasses to shade off the Sun's light. Of the seventh, he adduces strong smells as his example, but thinks the class one of no great importance.

Quare in inquisitione circa hujusmodi corpora, deductionibus omnino est opus.

Sit itaque natura inquisita, actio et motus spiritus³⁸, qui includitur in corporibus tangibilibus. Omne enim tangibile apud nos continet spiritum invisibilem et in-tactilem, eique obducitur, atque eum quasi vestit. Hinc fons triplex potens ille, et mirabilis *processus* spiritus in corpore tangibili. Spiritus enim in re tangibili, emissus, corpora contrahit et desiccatur; detentus, corpora intenerat et colliquat: nec prorsus emissus, nec prorsus detentus, informat, membrificat, assimilatur, egerit, organizat, et similia. Atque hæc omnia deducuntur ad sensibile per effectus conspicuos.

Etenim in omni corpore tangibili inanimato, spiritus inclusus primo multiplicat se, et tanquam depascit partes tangibiles eas, quæ sunt maxime ad hoc faciles et præparatæ; easque digerit, et conficit, et vertit in spiritum, et deinde una evolant. Atque hæc confectio et multiplicatio spiritus deducitur ad sensum per diminutionem ponderis. In omni enim desiccatione aliquid defluit de quanto; neque id ipsum ex spiritu tantum præinexistente, sed ex corpore quod prius fuit tangibile, et noviter versum est: spiritum enim non ponde-

³⁸ See I. 50 (note 64). This search after the nature of "Spirits" was in reality a search for the principle of Life in "Animate" objects—but it was also more: for Bacon speaks often of the "Spirit" in Iron. It is however very far from modern

Pantheism; and is more like a crude and obscure conception of Electricity, and gaseous agencies, than ought else. To illustrate Bacon's language, I may venture again to quote Milton's *Paradise Lost*, v. 484.

"Flowers and their fruit
Man's nourishment, by gradual scale sublimed,
To vital Spirits aspire, to Animal,
To intellectual give both life and sense,
Fancy and understanding; whence the Soul
Reason receives, and Reason in her Being
Discursive or Intuitive."

rat. Egressus autem sive emissio spiritus deducitur ad sensibile in rubigine metallorum, et aliis putrefactionibus³⁹ ejus generis, quæ sistunt se antequam pervenerint ad rudimenta vitæ: nam illæ ad tertium genus *processus* pertinent. Etenim in corporibus magis compactis spiritus non invenit poros et meatus, per quos evolet: itaque cogitur partes ipsas tangibiles protrudere et ante se agere, ita ut illæ simul exeant; atque inde fit rubigo, et similia. At contractio partium tangibilium, postquam aliquid de spiritu fuerit emissum, (unde sequitur illa desiccatio) deducitur ad sensibile, tum per ipsam duritiem rei auctam, tum multo magis per scissuras, angustationes, corrugationes, et complicationes corporum, quæ inde sequuntur. Etenim partes ligni desiliunt et angustantur; pelles corrugantur: neque id solum, sed (si subita fuerit emissio spiritus per calorem ignis) tantum properant ad contractionem, ut se compliceant et convolvant.

At contra, ubi spiritus detinetur, et tamen dilatatur et excitatur per calorem aut ejus analogam; (id quod fit in corporibus magis solidis aut tenacibus) tum vero corpora emolliuntur, ut ferrum candens; fluunt, ut metalla; liquescunt, ut gummi, cera, et similia. Itaque contrariæ illæ operationes caloris (ut ex eo alia dureseant, alia liquescant⁴⁰) facile reconciliantur; quia in illis, spiritus emittitur; in his, agitur et detinetur: quorum posterius est actio propria caloris et spiritus; prius actio partium tangibilium tantum per occasionem spiritus emissi.

Ast ubi spiritus nec detinetur prorsus, nec prorsus

³⁹ Rust arises from the Chemical Affinity which attracts the Oxygen in the Air to the Iron.

⁴⁰ "Limus ut hic durescit, et hæc ut cera liquescit
Uno eodemque igni." Virg. Ecl. viii. 80.

emittitur; sed tantum inter claustra sua tentat et experitur, atque nacta est partes tangibiles obedientes et sequaces in promptu; ita ut quò spiritus agit, eæ simul sequantur: tum vero sequitur efformatio in corpus organicum, et membrificatio, et reliquæ actiones vitales, tam in vegetabilibus quam in animalibus. Atque hæc maxime deducuntur ad sensum, per notationes diligentes primorum inceptuum et rudimentorum sive tentamentorum vitæ in animalculis ex putrefactione natis, ut in ovis formicarum, vermibus, muscis, ranis post imbrem, &c. Requiritur autem ad vivificationem, et lenitas caloris, et lentor corporis; ut spiritus nec per festinationem erumpat, nec per contumaciam partium coërceatur: quin potius ad ceræ modum illas plicare et effingere possit.